
Jansson Alarm A/S

Årsrapport for 2012/13

CVR-nr. 74 78 36 19

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 2 /9 2013

Axel Ørum Meier
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Hoved- og nøgletal 5

Beretning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 7

Balance 30. juni 8

Noter til årsrapporten 10

Regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jansson Alarm A/S
Dianavej 13
7100 Vejle

Telefon: 79 42 01 00
Hjemmeside: www.jansson.dk

CVR-nr.: 74 78 36 19
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Vejle

Bestyrelse

Axel Ørum Meier, formand
Frank Ludvigsen
Finn Dyhre Hansen
Claus Lomholdt Poulsen
Jørgen Lægaard

Direktion

Heidi Qvist

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Koncernregnskab

Selskabets umiddelbare moderselskab, der udarbejder koncernregnskab, er Jansson Gruppen A/S, Vejle.

Selskabets ultimative moderselskab, der udarbejder koncernregnskab, er Axel Ørum Meier Holding ApS, Vejle.

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>	<u>2009/10</u>	<u>2008/09</u>
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	24.015	21.804	21.493	19.710	22.790
Resultat før finansielle poster	9.062	7.407	7.078	6.296	6.820
Årets resultat	6.824	5.623	5.360	4.813	5.248
Balance					
Balancesum	18.844	15.496	14.185	13.330	16.103
Egenkapital	1.077	1.053	1.030	1.070	1.057
Antal medarbejdere	30	32	30	29	34
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	48,1%	47,8%	49,9%	47,2%	42,4%
Soliditetsgrad	5,7%	6,8%	7,3%	8,0%	6,6%
Forrentning af egenkapital	640,8%	539,9%	510,5%	452,6%	508,0%

Beretning

Hovedaktivitet

Jansson Alarm A/S er en professionel og velfunderet virksomhed, som installerer og servicerer komplette sikringsløsninger, primært rettet mod B2B-markedet.

Virksomheden arbejder målrettet indenfor integrerede AIA & ADK løsninger, godkendte brandalarmeringssystemer samt IP videoovervågningssystemer, herunder hostede videoløsninger.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et overskud på DKK 6.823.614, og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en egenkapital på DKK 1.076.887.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2012/13 DKK	2011/12 DKK
Bruttofortjeneste		24.014.597	21.803.757
Personaleomkostninger	1	-14.351.542	-13.843.510
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-601.306	-553.380
Resultat før finansielle poster		9.061.749	7.406.867
Finansielle indtægter		44.089	97.625
Finansielle omkostninger		-15.794	-3.420
Resultat før skat		9.090.044	7.501.072
Skat af årets resultat	3	-2.266.430	-1.877.809
Årets resultat		6.823.614	5.623.263

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.800.000	5.600.000
Overført resultat	23.614	23.263
	6.823.614	5.623.263

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.816.595	979.587
Materielle anlægsaktiver	4	1.816.595	979.587
Anlægsaktiver		1.816.595	979.587
Færdigvarer og handelsvarer		1.289.123	1.457.154
Varebeholdninger		1.289.123	1.457.154
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.068.420	4.815.557
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		207.713	329.218
Andre tilgodehavender		345.885	442.186
Udskudt skatteaktiv	7	97.166	36.471
Periodeafgrænsningsposter		60.157	50.991
Tilgodehavender		7.779.341	5.674.423
Likvide beholdninger		7.959.368	7.385.036
Omsætningsaktiver		17.027.832	14.516.613
Aktiver		18.844.427	15.496.200

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Selskabskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		76.887	53.272
Egenkapital	6	1.076.887	1.053.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.552.531	1.451.658
Gæld til tilknyttede virksomheder		106.027	77.916
Selskabsskat		1.896.590	1.440.047
Anden gæld		3.145.302	2.836.490
Periodeafgrænsningsposter		3.267.090	3.036.817
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.800.000	5.600.000
Kortfristede gældsforpligtelser		17.767.540	14.442.928
Gældsforpligtelser		17.767.540	14.442.928
Passiver		18.844.427	15.496.200
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	13.080.178	12.483.994
Pensioner	1.016.704	1.031.908
Andre omkostninger til social sikring	254.660	327.608
	<u>14.351.542</u>	<u>13.843.510</u>
Heraf udgør vederlag til direktion og bestyrelse	<u>652.050</u>	<u>649.919</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>30</u>	<u>32</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	601.306	553.380
	<u>601.306</u>	<u>553.380</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.327.125	1.867.025
Årets udskudte skat	-60.695	10.784
	<u>2.266.430</u>	<u>1.877.809</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK
Kostpris 1. juli	4.891.275
Tilgang i årets løb	1.537.689
Afgang i årets løb	-848.627
Kostpris 30. juni	<u>5.580.337</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli	3.911.689
Årets nedskrivninger	23.000
Årets afskrivninger	578.306
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-749.253
Ned- og afskrivninger 30. juni	<u>3.763.742</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.816.595</u>

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2013	2012
	DKK	DKK
Salgsværdi af periodens produktion	3.449.331	1.145.867
Modtagne acotobetalinge	-3.449.331	-1.145.867
	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	1.000.000	53.273	1.053.273
Årets resultat	0	6.823.614	6.823.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	-6.800.000	-6.800.000
Egenkapital 30. juni	<u>1.000.000</u>	<u>76.887</u>	<u>1.076.887</u>

Selskabskapitalen består af aktier a nominelt DKK 1.000 eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

	2013	2012
	DKK	DKK
7 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	-4.286	-6.429
Materielle anlægsaktiver	-46.627	-108.382
Varebeholdninger	-50.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	-33.282	-20.367
Igangværende arbejder for fremmed regning	21.990	85.959
Periodeafgrænsningsposter	15.039	12.748
Overført til udskudt skatteaktiv	97.166	36.471
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	97.166	36.471
Regnskabsmæssig værdi	<u>97.166</u>	<u>36.471</u>

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtelser til søsterselskab, der på balancedagen udgør i alt TDKK 1.907 i uopsigelighedsperioden. Lejekontrakten har en uopsigelighedsperiode på op til 42 måneder.

Selskabet har indgået leje- og leasingforpligtelser, der på balancedagen udgør i alt TDKK 134. Leje- og leasingkontrakterne har en uopsigelighedsperiode på op til 28 måneder.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Axel Ørum Meier Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Noter til årsrapporten

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

HLQ Holding ApS, Vejle Øst

Jansson Gruppen A/S, Vejle

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$